
9/2023
ZÁŘÍ

Vstupné 140 Kč

Čtvrtek 21. září v 19:30
GRAN TURISMO 
Předlohou filmu je skutečný příběh o splněném přání dospívajícího hráče videoherní závodní série Gran Turismo Janna 
Mardenborougha, jehož herní dovednosti a výhry ho dovedly až na dráhu skutečného profesionálního závodního 
jezdce. Autory scénáře jsou Jason Hall a Zach Baylin, režie se ujal Neill Blomkamp. Hrají David Harbour, Orlando 
Bloom, Archie Madekwe, Darren Barnet, Geri Halliwell Horner a Djimon Hounsou.

134 minut
český dabing

Nevhodné mládeži do12 let

AKČNÍ FILM

Vstupné 70 Kč

Čtvrtek 14. září v 10:00
ZA VŠÍM HLEDEJ ŽENU KINO PRO SENIORY

Tři kamarádky, tři osudy. Krásná Alex, sympatická Marta a svéhlavá Irena. Tři naprosto jiné příběhy a jiný pohled na 
život. Přesto je mezi nimi to nejpevnější pouto, které nic nemůže přetrhnout. Ani muž. Každá z nich má sen. Irena touží to 
vlastním domě a tomu podřizuje vše. Marta touží po moderování v rádiu, ale je lékárnice, která si strašně moc chce 
povídat s lidmi. A Alex? Ta neprožívá zrovna šťastné období s přítelem. Chtěla by normální vztah s bezva mužským... 
Jenže se bezhlavě a vášnivě zamiluje do o dost staršího, avšak velice charismatického šéfa velké nadnárodní firmy. 

108 minut

Pouze pro seniory

ČESKÁ KOMEDIE

Čtvrtek 7. září v 19:30  
EQUALIZÉR 3: POSLEDNÍ KAPITOLA
Od chvíle, kdy se Robert McCall (Denzel Washington) vzdal života v elitní jednotce, snaží se vyrovnat s hrůznými činy, 
které v minulosti spáchal, a nachází zvláštní útěchu ve službě spravedlnosti ve jménu utlačovaných. Když překvapivě 
zdomácní v jižní Itálii, zjistí, že jeho noví přátelé jsou pod dohledem místních zločineckých bossů. Když se události změní 
ve smrtící spád, McCall ví, co musí udělat: stát se ochráncem svých přátel a postavit se mafii.

110 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do12 let Vstupné 140 Kč

AKČNÍ THRILLER

Úterý 19. září v 19:30  
PŘÍZRAKY V BENÁTKÁCH 

V Benátkách po druhé světové válce se Hercule Poirot (Kenneth Branagh), který je nyní v důchodu a žije ve svém 
vlastním dobrovolném exilu, jen se zdráháním zúčastní seance, při níž je však jeden z hostů zavražděn. Je tedy na 
bývalém detektivovi, aby se znovu pustil do pátrání po vrahovi.

Přízraky v Benátkách jehož předlohou je román Agathy Christie Viděla jsem vraždu (orig. Hallowe’en Party), film vzniká 
v režii držitele Oscara® Kennetha Branagha, který se ve filmu zároveň objeví v roli slavného detektiva Hercula Poirota.

100 minut
české titulky

Nevhodné mládeži do12 let Vstupné 140 Kč

MYSTERIÓZNÍ DRAMA

Vstupné 140 Kč

Úterý 5. září v 19:30
ONEMANSHOW: THE MOVIE 
Po více než půlroční odmlce se na scénu vrací provokatér Kamil Bartošek, známý jako Kazma. Internetový fenomén, 
jehož videa mají miliony zhlédnutí a vyvolávají kontroverzní přijetí, uvede do kin celovečerní film. Dlouho připravovaný 
projekt, na kterém Kazma a jeho tým pracovali v nejpřísnějším utajení 4 roky, se 17. srpna 2023 dočká svého velkého 
odhalení v českých kinech.

100 minut

Nevhodné mládeži do12 let

AKČNÍ KOMEDIE



Sledujte aktuality na našem webu  www.kulturatyn.cz
a facebooku kulturatyn.

 Více informací na www.kulturatyn.cz a tel.: 385 772 313

Úterý 26. září v 19:30  
BOD OBNOVY
Ve snímku Strážci galaxie: Volume 3 od Marvel Studios se oblíbená parta vesmírných ztroskotanců zabydluje na 
Kdovíkde. Jejich spokojený život však brzy naruší ozvěny Rocketovy bouřlivé minulosti. Peter Quill, který se stále trápí 
ztrátou milované Gamory, musí vypravit svůj tým na nebezpečnou misi s cílem zachránit Rocketův život, přičemž nezdar 
v této misi může znamenat konec Strážců tak, jak je známe. 

111 minut

Nevhodné mládeži do12 let Vstupné 150 Kč

SCI-FI

Vstupné 120 Kč

Čtvrtek 28. září v 17:30
TLAPKOVÁ PATROLA VE VELKOFILMU
Když se přímo na Adventure City zřítí magický meteorit, získají pejsci z Tlapkové patroly superschopnosti, které je 
promění v mocné tlapky! Například nejmenší člence týmu, Skye, se díky novým schopnostem splní velký sen. Vše se 
ovšem zásadně zvrtne, když se zlému bývalému starostovi Humdingerovi podaří utéct z vězení. Společně s Victorií 
Vance, šílenou vědkyní, která je meteoritem přímo posedlá, se pokusí pejsky o jejich superschopnosti připravit ve snaze 
stát se superpadouchem. Tlapková patrola musí oba dva zastavit dřív, než bude pro Asteroid City pozdě. A Skye se 
přesvědčí o tom, že i malinké štěně může znamenat veliký rozdíl.

88 minut
český dabing

Mládeži přístupné 

ANIMOVANÝ FILM

Rezervovaná místa si vyzvedněte nejpozději 15 minut před začátkem filmu!!!

http://www.kulturatyn.cz

